Uitslag Wedvlucht

1826

J27 Quievrain 06-07-2024
Weer:
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Naam

Mark Bisschop

Mark Bisschop

Piet Bolsens

Mark Bisschop
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers
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Junior
Junior
Junior
Achiel
Junior
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Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden

van Beveren
van Beveren
van Beveren
Mattens

van Beveren
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Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Michel Lourenssen
Mark Bisschop

Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers

31 Jimmy Verheyden

32 Gebr. v. Beveren
33 Jac. van den Bosch
34 Jac. van den Bosch
35 Jac. van den Bosch
36 Junior van Beveren
37 Junior van Beveren
38 Jac. van den Bosch
39 Jac. van den Bosch
40 Jac. van den Bosch
41 Jac. van den Bosch
42 Jac. van den Bosch
43 Wijnand Geers

S
IS

Junior van Beveren

DE HERLEVING

Los:12.15
Ver Afstand
1826 109,275
1826 2
1826 98,845
1826 3
1826 103,309
1826 105,649
1826 2
1826 2
1826 101,458
1826 100,865
1826 98,211
1826 2
1826 3
1826 4
1826 5
1826 97,938
1826 6
1826 3
1826 98,155
1826 3
1826 108,645
1826 4
1826 5
1826 98,898
1826 4
1826 2
1826 4
1826 5
1826 6
1826 2
1826 6
1826 103,309
1826 7
1826 8
1826 9
1826 7
1826 8
1826 10
1826 11
1826 12
1826 13
1826 14
1826 3
1826 9

HULST

Deelnemers:12

AD/AP Get
17/6 12
17 1
20/6 1
17 10
20/15 13
84/30 7
20 3
84 31
27/10 12
16/5 6
41/17 14
41 28
20 2
20 18
20 11

6/4 2
20 6
84 67
13/3 8
41 6
40/2 22
41 37
41 35
28/5 28
17 8
40 40
84 48
84 19
84 3
27 4
41 10

3/2 1
84 50
84 47
84 51
20 19
20 10
84 49
84 42
84 45
84 24
84 76
27 20
20 16

Duiven:315

Ring

4-2403940
4-2403945
4-8448620
4-2403927
4-2403620
4-8359723
4-2403623
4-2404050
4-2403520
4-2403955
4-8448722
4-8448749
4-2403609
4-2403608
4-2403625
4-2404187
4-2403636
4-2404081
4-2403872
4-8448745
4-7008420
4-8448731
4-8448750
4-2403981
4-2403926
4-7008425
4-2404003
4-2404009
4-8359726
4-2403504
4-8448738
4-2403124
4-2404031
4-2404033
4-2404005
4-2403626
4-2403607
4-2404015
4-8359733
4-8359739
4-2404012
4-8359734
4-2403539
4-2403616

Tijd

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
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13.
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13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13

13.
13.
13.
13.

17.
17.
14.
23.
26.
28.
26.
33.
31.
30.
30.
30.
34.
34.
34.
30.
36.
39.
35.
37.
46.
38.
38.
39.
49.
49.
47.
47.
.13
44 .
42.
47.
50.
51.
51.
49.
52.
56.
56.
.56.
56.
56.
53.
55.

47

12
18
14
17
16
08
41
53
23
56
21
22
24
30
30
56
18
17
36
07
02
38
44
54
02
13
10
12

21
03
54
55
05
05
41
25
03
05
28
32
59
24
25

Snelheid

1756,828
1754,008
1668, 744
1600, 313
1449, 311
1444,609
1440,889
1339,308
1328,277
1328,109
1303,369
1303,081
1300,878
1299,242
1299,242
1289,787
1270,481
1253,499
1217,803
1195,970
1193,461
1174,282
1172,880
1164,879
1162,085
1153,138
1146,283
1145,868
1145,661
1135,514
1128,193
1111,863
1101,467
1099, 557
1099, 557
1090, 928
1060,323
1045,512
1045,167
1041,220
1040,536
1035, 944
1031,079
1028, 648

Punten

1000,0
990, 5
981, 0
971, 4
961, 9
952, 4
942, 9
933,3
923, 8
914, 3
904, 8
895, 2
885, 7
876,2
866,7
857,1
847,6
838,1
828,6
819,0
809,5
800, 0
790,5
781,0
771, 4
761,9
752, 4
742,9
733,3
723,8
714,3
704,8
695, 2
685, 7
676,2
666,7
657, 1
647, 6
638, 1
628, 6
619, 0
609, 5
600, 0
590,5
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85
86
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89
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92
93
94
95
96

Jimmy Verheyden
Achiel Mattens
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Wijnand Geers
Junior van Beveren
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Eddy van Damme
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens
Piet Bolsens
Achiel Mattens

Jos Looijer

Jos Looijer

Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Piet Bolsens
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Piet Bolsens

Mark Bisschop
Michel Lourenssen
Michel Lourenssen
Michel Lourenssen
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers
Wijnand Geers
Michel Lourenssen
Eddy van Damme
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
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1826
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1826
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41

41
84
84
41
20
20
27
20
17
84
84
84
20
41
16
20
84
27
27
84
84
84

20

13
13
16
41
20
27
84
84
41
41
41
41
20
17
28
28
28
84
27
27
28
16
84
84
41

4-8448737
4-2404184
4-2404208
4-2404060
4-2404101
4-8448735
4-2403603
4-2403619
4-2403509
4-2403621
4-2404638
4-2404062
4-2404070
4-2404013
4-2403630
4-8448726
4-2403954
4-2403615
4-2404152
4-2403505
4-2403503
4-8359730
4-8359724
4-2404020
4-2404186
4-8448601
4-2404199
4-2403891
4-2403888
4-7008400
4-8448727
4-8448621
4-2403506
4-8359742
4-2404039
4-8448724
4-8448729
4-8448743
4-8448741
4-8448622
4-8448566
4-2403970
4-8454597
4-2403990
4-2404024
4-2403510
4-2403514
4-8454525
4-7008405
4-2404028
4-2404044
4-8448721

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

50.
50.
51.
58.
58.
51.
57.
58.
57.
59.
06.
.03.
03.
04.
02.
01.
03.
.06.
09.
05.
05.
10.
12.
12.
.05.
07.
06.
07.
07.
10.
.08.
10.
13.
19.
19.
10.
.10.
10.
10.
11.
26.
14.
14.
14.
23.
19.
21.
18.
21.
.46
28.
18.

27

43
32
18
58
59
51
03
03
27
35
54
18
20
00
39
01
54
50
25
23
28
03
04
05
13
07
36
28
33
52
18
25
58
01
03
25
30
31
34
47
12
08
11
36
33
38
34
52
28

06
46

1026,044
1025,169
1019,829
1016,182
1016,019
1014, 037
1012,187
1002, 367
990,319
987, 672
976,539
975,522
975,222
969,258
959, 540
926,361
926,102
923,651
923,370
919,144
918,451
918,288
902,469
902, 341
888,594
881,629
877,579
872,747
872,101
870,426
866,812
856,421
852,829
851,894
851,665
850,916
850,302
850,179
849,812
846,399
832,886
830,147
829,799
826,908
821,852
814,053
801,619
798,425
797,476
795,750
793,757
793,509

581, 0
571, 4
561, 9
552, 4
542, 9
533,3
523, 8
514, 3
504, 8
495,2
485,7
476,2
466,7
457,1
447,6
438,1
428,6
419,0
409,5
400, 0
390,5
381,0
371,4
361,9
352, 4
342,9
333,3
323,8
314,3
304, 8
295,2
285,7
276,2
266,7
257,1
247,6
238,1
228,6
219, 0
209,5
200, 0
190,5
181,0
171,4
161, 9
152, 4
142,9
133,3
123,8
114,3
104,8

95,2

7,50 123456

7,10 123456



97
98
99
100
101
102
103
104
105

Jac. van den Bosch
Piet Bolsens

Jimmy Verheyden
Eddy van Damme
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers

Piet Bolsens

Gebr. v. Beveren
Junior van Beveren

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

29
17
30
10

15

84
20
41
16
84
27
20

20

27

66
23
19

20

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Piet Bolsens

4-2404040
4-8448610
4-8448734
4-7008397
4-2404137
4-2403535
4-8448614
4-2403121
4-2403632

De zak voer is gewonnen door Mark Bisschop met prijs 25

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

28.
20.
21.
25.
32.
27.
26.
33.
33.

50
38
33
04
18
14
38
48
51

789,408
786,775
776,057
775,405
769,476
767,266
750,914
744,217
743,951

85,7
76,2
66,7
57,1
47,6
38,1
28,6
19,0

9,5

5,70 ---456



Specificatie gewonnen series op vlucht:

Poule

17
18
18
18
19
20
20
20
20
20
20
20
20

Prijsverdeling voor vlucht:

Aantal deelnemers:12

s2
s3
s3
s3
s4
s2
s2
s2
s2
s2
s2
s2
s2

ad
oa
oa
oa

oca
ca
oca
oca
oca
oca
oca
oca

Poule

01 1:3 10
02 20
03 30
04 40
05 50
06 100
13 HWH

14 sSP 1
15 SP 2
16 SP 3
17 s2 ad
18 s3 oa
19 s4

20 s2 oa
21 HP

22 Datum

23

KP

Naam

Junior van Beveren
Mark Bisschop
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Mark Bisschop
Junior van Beveren
Mark Bisschop
Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Achiel Mattens

Gezet

23 11 20
13 20 31
8 50 59
5 59 69
5 59 69
5 59 69

185 1

19 7 13
13 7 13
11 7 13
10 7

37 1 5
12 7

109 1 4
10 7

185 7
4 2

Spel

31
50
69
99
99
99

20

14

PN WNRENREERERENDRE PN

47
59

11

PC

=
O 3 0 3

4
11
13
15
20
16

J27 Quievrain 06-07-2024

Aantal duiven:315

50
69

13

Get

12
13
18

12
13
10
14

11

Gewonnen op plaatscijfers:

Snelheid

1440,889
1756,828
1449,311
1299,242
1440,889
1756,828
1449, 311
1600,313
1303, 369
1300,878
1299,242
1195,970
1289,787

J27 Quievrain 06-07-2024

59 69

15 16

75

20

PC

52
2
7

15

13
2
7

25

12

14

17

22

46

Get
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Snelheid

1002, 367
1754,008
1440,889
1299,242
1300,878
1754,008
1440,889
1162,085
1303,081
1299,242
1270,481
1174,282
1025,169

PC

13
17
52

Get

> oy N O

Snelheid

1600, 313
1300,878
1270,481
1002, 367

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

59

1

959,540

2443,256
5111,149
4191,078
3868, 965
4703,674
3510, 836
2890,200
2762,398
2606,450
2600,120
2569,723
2370,252
2314, 956
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.00
.00
.00
.55
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.80



